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Choć Towarzystwo Oświatowe Ziemi Dzierżoniowskiej nie zapada w
zimowy sen i przez cały rok działa, w kwietniu zaprasza na wiosenną
eksplozję. Czego? I natury, i wiedzy. Będą wyjazdy i spotkania, coś dla
ducha i coś dla ciała.

Już 3 kwietnia o godzinie 7.20 z Bielawy, a o godzinie 7.35 z Dzierżoniowa,
planowany jest wyjazd do Wlenia i Sulęcina.

4 kwietnia na godzinę 16.00 towarzystwo zaprasza do Dzierżoniowskiego Ośrodka
Kultury na wykład „Religie monoteistyczne”, który wygłosi Janusz Mirek. Temat
ujęto w projekcie „Ciekawi siebie i świata” dofinansowanym z budżetu miasta.

5 kwietnia wyjazd o godzinie 17.00 z Dzierżoniowa na koncert do NFM we
Wrocławiu. Przedsięwzięcie uzyskało dofinansowanie powiatu w ramach projektu
„Klimaty sztuki i podróży”.

6 kwietnia TOZD zaprasza na kolejny spacer Dzierżoniów-Pieszyce-Bielawa-
Dzierżoniów, który poprowadzi Grażyna Biernat. Na trasie: dawny browar,
niemiecki podobóz KL Gross Rosen, widoki na Góry Sowie. Zbiórka o godzinie 9.30
Przy Sudeckim Centrum Komunikacyjnym. Spacer ujęto w projekcie „Dbam o
zdrowie” dofinansowanym przez powiat.

https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/kwietniowy-tozd-czyli-wiosenna-eksplozja


Komu za mało kwietniowego słońca w Polsce, może się wybrać 9 kwietnia o
godz.16.00 do Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej w Rynku na spotkanie
Klubu Podróżnika z Marią Stępień pt. „La bella Sicilia”. Ujęto je w projekcie
„Klimaty sztuki i podróży” dofinansowanym przez powiat.

Miasto wsparło zaś trzy kolejne przedsięwzięcia. 11 kwietnia o godz. 16.00 w
DOK-u w ramach projektu „Ciekawi siebie i świata” odbędzie się wykład Romualda
Wojciechowskiego „Churchill – człowiek i historia”, a 18 kwietnia wykład
„Nikiszowiec - górnośląskie dzieło Emila i Georga Zilmanów” wygłosi Michał
Chadera.

20 kwietnia towarzystwo wybierze się zaś na koncert „Romantyczność” do
Filharmonii Sudeckiej w Wałbrzychu. Wyjazd o godz.16.30 z Dzierżoniowa.

Kolejny wyjazd cztery dni później. 24 kwietnia o godzinie 9.00 zaplanowano
wycieczkę do Wojsławic. Wykład terenowy „Wiosenna eksplozja natury” wygłosi
tam Hanna Grzeszczak-Nowak.

25 kwietnia o 16.00 warto się wybrać do Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury na
wykład Jolanty Kudery „Nadwymiarowe emocje – skąd ta złość”. Oba spotkania
ujęto w projekcie „Dbam o zdrowie” dofinansowanym z budżetu powiatu.

Na zakończenie kwietniowych wojaży TOZD odwiedzi Ziębice. Wyjazd o godz.
9.00. Tradycyjnie nie zabraknie w kwietniu także jogi. Warsztaty zaplanowano 8,
15, 22 i 29 kwietnia, zapisy na spotkaniach.

Szczegóły na stronie: Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej oraz na
spotkaniach towarzystwa.
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